
2020 年 11 月吉日 

 

会 員 各 位 

宝塚市長谷字道谷 6 番 15 号 

旭国際開発株式会社 

 

今後の料金表他のご案内発送についてのお知らせ 

 

 

謹啓 暮秋の候 会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、会員の皆様に対しまして、年４回お送りしておりました旭国際グループ 

各ゴルフ場の料金表、その他のご案内につきましては、今後の郵送を廃止し、2021 年

４月分より弊社ホームページに掲載させていただきます。 

弊社ホームページでは、これまで郵送にてご案内しておりました内容以外にも、 

競技日程のお知らせや開場記念杯、オープンコンペの開催など、今まで以上のお得な

情報を配信させて頂く予定でございます。 

 弊社は、これからも会員の皆様にご満足の頂けるゴルフ場を目指して努力して参

ります。今後とも変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 


